מא

מב

מג

מד

vid. not.

מא

מב

| אלהא | מא | מב | מג | מד |
|------|----|----|----|----|
| מא | מא | מא | מא | מא |
| מב | מב | מב | מב | מב |
| מג | מג | מג | מג | מג |
| מד | מד | מד | מד | מד |

18 אִיבָהּ יֵהֵה, o et om. 36 addux. hom. qu. par. in lecto. Mas. 2 000 הַגְּחִים
 הַמְעֵהּ יֵהֵה. 19 וְנִי חֻבְבָּל. 40, i. e. suo om. Mas. 2 000 חֻבְבָּל. יְנִי מַעְנָנָא חֻבְבָּל מִיְכְּהֵיב.
 הַמְעֵהּ יֵהֵה. (ver. 18) וְנִי; 3 ut nos, sed habet inter hoc et וְנִי. 4 חֻבְבָּל. חֻבְבָּל. חֻבְבָּל.
 13. 1 אִיבָהּ. 22 אִיבָהּ חֻבְבָּל. Mas. 2 000 חֻבְבָּל. אִיבָהּ חֻבְבָּל. 23 אִיבָהּ חֻבְבָּל. Edd. c. 6 7 8 hodie 12 37. 24 וְנִי
 Om. אִיבָהּ (et respond.) Sch. W.

⁴⁶₁ et virtus Domini erat ad sanandum eos ❖ ¹⁸ Et quidam adduxerunt in lecto hominem quemdam paralyticum, et quaerebant ut inferrent, ponerent ipsum ante eum. ¹⁹ Et quum non possent ita inferre eum propter multitudinem populi, ascenderunt in tectum, et demiserunt eum cum lecto suo e tecto in medium ante
⁴⁷₂ Jeshuam ❖ ²⁰ Quum vidisset autem Jeshua fidem eorum, ait illi paralytico; Homo, remissa [sunt] tibi peccata tua. ²¹ Et coeperunt Legisperiti et Perishae cogitare, et dicere; Quis est hic qui loquitur blasphemiam? Quis potest remittere peccata, nisi Deus solus? ²² Jeshua autem cognovit cogitationes eorum, et respondit et dixit eis; Quid cogitatis in cordibus vestris? ²³ Quid facilius [est] dicere? Remissa [sunt] tibi peccata tua: aut dicere; Surge, ambula? ²⁴ Ut cognoscatis autem, quod potestatem habeat Filius hominis in terra, ut remittat
⁴⁸₁ peccata, dicit paralytico ❖ Tibi dico; Surge, accipe lectum tuum, et abi domum tuam. ²⁵ Et illico surrexit coram eis, et accepit lectum suum, et abiit domum
⁴⁹₂ suam glorificans Deum ❖ ²⁶ Et stupor cepit unumquemque: ac laudabant Deum: et impleti sunt timore, ac dicebant; Vidimus hodie prodigia ❖
⁵⁰₂ ²⁷ Post haec egressus est Jeshua, et vidit publicanum, cujus nomen Levi, qui sedebat inter publicanos, et dixit ei; Veni post me. ²⁸ Et reliquit omnia, et
⁵¹₂ surgens abiit post eum ❖ ²⁹ Et fecit ei Levi domi suae convivium magnum: et erat turba multa publicanorum et aliorum, qui accumbebant cum eis. ³⁰ Et murmurabant Legisperiti et Perishae, ac dicunt discipulis ejus; Quare cum publicanis et peccatoribus comeditis et bibitis? ❖ ³¹ Et respondit Jeshua, et dixit eis; Non requiritur
⁵²₂

| LUKA | MATTAI | MARKOS | JUCHANAN |
|------|--------|--------|----------|
| 46 | 87 | 26 | 46 |
| 47 | 88 | 27 | |
| 48 | 89 | 28 | 47 |
| 49 | 90 | 29 | |
| 50 | 91 | 31 | |
| 51 | 92 | 32 | |
| 52 | 93 | 33 | |